
UCHWAŁA NR XLIV/253/22 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.), art. 41 ust. 2 z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1119, z późn.zm.) oraz art. 10 ust.1-2 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2050 z późń. zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 dla Gminy Pątnów, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0EE13F4-F92F-45DD-8DB5-D22B3BDFB11E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/253/22 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
Gminy Pątnów 

na lata 2022-2025 
 
 

Pątnów, 2022 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0EE13F4-F92F-45DD-8DB5-D22B3BDFB11E. Podpisany Strona 1



 
WPROWADZENIE 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii na lata 2022-2025 stanowi lokalną strategię w zakresie profilaktyki jak również minimalizacji 
szkód społecznych i indywidualnych wynikających z używania alkoholu oraz środków psychoaktywnych. 
Problemy społecznych związane z alkoholizmem, narkomanią, środkami psychoaktywnymi oraz przemocą są 
jednym z najtrudniejszych do rozwiązania, dlatego konieczne jest podejmowanie działań zmierzających do 
ograniczenia popytu i podaży tych środków jak również redukcję szkód zdrowotnych i społecznych 
wynikających z używania tych substancji, uświadomienie zagrożeń wynikających z używania środków 
psychoaktywnych, narkotyków, alkoholu. Jak również poszerzanie działań edukacyjnych i profilaktycznych 
w środowisku lokalnym z uwzględnieniem dzieci i młodzieży. Zmiany społeczno-ekonomiczne sprzyjają 
rozpowszechnianiu się mody na używanie środków psychoaktywnych. 

Ustawą z dnia 17 grudnia 2021 r. o zmianie ustawy o zdrowiu publicznym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 2469) dokonano zmian dotyczących polityki państwa w zakresie szeroko rozumianej 
profilaktyki uzależnień. Uchwalane do tej pory przez gminy programy profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii mogą byc rozszerzone o kwestie przeciwdziałania 
uzależnieniom behawioralnym ( zgodnie z nowym brzmieniem art. 41 ust. 2 ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi). 

Uzależnieniem behawioralnym, nazywana jest grupa objawów związanych z wielokrotnym, długotrwałym 
i utrwalonym powtarzaniem konkternej czynności. Celem podejmowanych działań jest redukcja złego 
samopoczucia poprzez osiągnięcia uczucia przyjemności. Do uzależnień behawioralnych zaliczamy między 
innymi: uzależnienie od komputera w tym gier komputerowych, hazard, uzależnienie od telefonu, zakupoholiz. 

Zgodnie z art. 41 ust. 2 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi realizatorem 
Programu jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pątnowie przy  współpracy z Gminną Komisją 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zwaną dalej Komisją. Współpracuje ona z Komendą Powiatową 
Policji w Wieluniu, sądem, kuratorami sądowymi, szkołami, służbą zdrowia, Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie, grupą wsparcia „POPLON” oraz Fundacją św. Józefa w Wieluniu, w kierunku wspólnego 
realizowania wyznaczonych celów strategicznych. Program określa kierunki podejmowania działań w zakresie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, wskazuje podmioty, które odpowiedzialne są za ich 
realizację, określa źródła finansowania zadań, jak również przedstawia zadania własne gminy wynikające 
z art. 41 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

Zgodnie z art. 41 ust. 1 i 2 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 
samorzad gminny jest zobowiązany do prowadzenia działań związanych z profilaktyką 
i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz integracji społecznej osób uzależnionych od alkoholu. 
W szczególności zadania te obejmują; 

- zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu; 

- udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie; 

- prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz działalności szkoleniowej 
w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, 
przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom behawioralnym, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 
w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczący w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych; 

- wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych slużącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych; 

-  podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych w art.131 i 15 ustawy oraz 
występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego; 

- wspieranie zatrudnienia socjalnego oraz organizowanie i finansowanie centrów integracji społecznej 
i klubów integracji  społecznej. 

PODSTAWY PRAWNE 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0EE13F4-F92F-45DD-8DB5-D22B3BDFB11E. Podpisany Strona 2



Podstawy prawne opracowania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Pątnów na lata 2022-2025 

1. Ustawa z dnia 26 października 1982 r.  o wychowaniu w trzeźwości przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. 
Dz. U z 2021 r., poz. 1119 ze.zm), 

2. Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz.U. z 2020 r. poz.2050 ze zm). 

3. Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1249), 

4. Ustawa z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t.j. Dz. U z 2021 r., poz. 1956 ze zm), 

5. Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711ze zm), 

6. Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), 

7. Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 
zm.), 

8. Ustawa z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 176 z późn. zm.). 

9. Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Z 2021 r. poz. 1372 ze zm.). 

ZAŁOŻENIA I ADRESACI PROGRAMU 

Zgodnie z ust. 2 a, który dodano do art. 41 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi, program został opracowany  na okres 4 lat. Program zawiera zadania, które będą realizowane 
zgodnie  z potrzebami lokalnymi. 

Adresatami Programu są mieszkańcy Gminy Pątnów, w szczególności: 

- osoby uzależnione ( przede wszystkim od alkoholu, narkotyków i innych substancji psychoaktywnych, ale 
również borykające się z innymi typami uzależnień, zwłaszcza uzależnień behawioralnych); 

- członkowie rodzin z problemem alkoholowym i innymi uzależnieniami, w tym osoby współuzależnione; 

- dzieci i młodzież szkolna, w tym ze środowisk zagrożonych i z problemami wynikającymi z uzależnień ( ze 
szczególnym uwzględnienim uzależnień behawioralnych wśród dzieci i młodzieży); 

- najbliższe otoczenie osób uzależnionych. 

REALIZATORZY PROGRAMU 

Realizatorem niniejszego Programu jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pątnowie. Jednak aby 
zapobiegać negatywnym zjawiskom społecznym, należy właczyć do współpracy/współrealizacji programu 
następujące podmioty: 

1. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

2. Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, 

3. Punkt Konsultacyjny, 

4. Placówki Oświatowe: 

- Zespół Szkół Samorządowych im. Wł. St. Reymonta w Pątnowie, 

- Zespół Szkół Samorządowych im. Króla Wł. Jagiełły w Dzietrznikach, 

- Zespoł Szkół Samorządowych im. Jana Pawła II w Załęczu Małym, 

5. Komenda Powiatowa Policji w Wieluniu, 

6. Kuratorzy sądowi, 

7. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0EE13F4-F92F-45DD-8DB5-D22B3BDFB11E. Podpisany Strona 3



ZADANIA PROGRAMU I SPOSOBY ICH REALIZACJI 
 

ZADANIE 1 

 Zapewnienie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od 

alkoholu i ich rodzin: 

1) finansowanie funkcjonowania Punktu Konsultacyjnego dla osób i rodzin z problemem alkoholowym 
i narkotykowym, uzależnieniami behawioralnymi, dla rodzin z problemem przemocy w rodzinie   
(wynagordzenie zatrudnionych specjalistów, utrzymanie punktu) - kontynuacja działania; 

2) upowszechnienie informacji o placówkach leczenia odwykowego; 

3) prowadzenie przez członków GKRPA rozmów, motywujących do podjęcia dobrowolnego leczenia 
odwykowego; 

4) dofinansowanie terapii grupowej i indywidualnej oraz dodatkowych zajęć terapeutycznych dla pacjentów 
uzależnionych, dzieci i rodzin alkoholowych, ofiar i sprawców przemocy w rodzinie w placówce 
odwykowej SNZOZ ProVitaMed w Wieluniu, do której kierowani są mieszkańcy Gminy Pątnów; 

5) rozpatrywanie wniosków wpływających do Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

6) rozpatrywanie wniosków o skierowanie na leczenie odwykowe oraz podejmowanie działań zmierzających 
do poddania się dobrowolnemu leczeniu odwykowemu; 

7) współpraca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z dyrektorami szkół, przedszkoli, 
policji w rozpoznawaniu zjawisk patologicznych wśród młodzieży szkolnej pod kątem zagrożeń 
spowodowanych nadużywaniem napojów alkoholowych, narkotyków, dopalaczy i innych środków 
uzleżniających; 

7) zakup materiałów biurowych i informacyjno-edukacyjnych. 

ZADANIE 2 

 Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, 
a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie poprzez: 

1) finansowanie zajęć socjoterapeutycznych dla dzieci (poprzez różnorodne zajęcia rozwojowe, możliwe jest 
zatrudnienie osoby prowadzącej zajęcia, a także zakup materiałów dydaktycznych); 

2) finansowanie lub dofinansowanie szkoleń w zakresie pracy z dziećmi i młodzieżą oraz rozwijanie 
umiejętności prowadzenia zajęć profilaktycznych dla osób, które deklarują gotowość podjęcia pracy 
terapeutycznej w zakresie przeciwdziałania niepowodzeniom dydaktycznym i wychowawczym, m.in. 
dofinansowanie wyjazdów dzieci i młodzieży na tzw, „Zielone Szkoły” gdzie realizowany będzie program 
profilaktyczny; 

3) prowadzenie w szkołach pogadanek z rodzicami na temat uzależnień i przemocy; 

4) stosowanie interwencji prawno-administracyjnej wobec przemocy i innych zaburzeń funkcjonowania 
rodziny przez nadużywanie alkoholu; 

5) kierowanie osób nadużywajacych alkoholu na badanie biegłych sądowych w przedmiocie uzależnienia oraz 
finansowanie kosztów postępowań sądowych; 

6) współpraca z instytucjami mającymi w swoim programie kompetencje do prowadzenia działań 

zmierzających do wychowania w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

7) współpraca z Zespołem Interdyscyplinarnym ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

ZADANIE 3 

 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii jak również przeciwdziałania uzależnieniom 
behawioralnym, w szczególności dla dzieci i młodzieży w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także dożywiania dzieci uczestniczących 
w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0EE13F4-F92F-45DD-8DB5-D22B3BDFB11E. Podpisany Strona 4



1) organizowanie programów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży o tematyce dotyczącej uzależnień od 
alkoholu, narkotyków i uzależnień behawioralnych; 

2) prowadzenie działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach 

opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych; 

3) organizowanie spotkań młodzieży szkolnej z terapeutami, lekarzem psychiatrą, psychologiem, policją na 
temat uzależnień od alkoholu, uzależnień behawioralnym z punktu widzenia medycznego, społecznego 
i prawnego; 

4) spotkania z grupą Anonimowych Alkoholików; 

5) współfinansowanie wypoczynku dzieci i młodzieży z rodzin patologicznych, rodzin o niskim statusie 
finansowych; 

6) współpraca z organizacjami, instytucjami i osobami fizycznymi poprzez organizację; 

i współfinansowanie imprez integracyjnych mających na celu propagowanie "trzeźwych obyczajów"; 

7) organizowanie i finansowanie różnego rodzaju konkursów plastycznych, widowisk słowno- muzycznych 
o tematyce przeciwalkoholowej jak również  dotyczących uzależnień behawioralnych przygotowywanych 
przez nauczycieli i uczniów; 

8) prowadzenie lokalnych kampanii edukacyjnych na tematy związane z uzależnieniami behawioralnymi 
a także uzależnieniem od alkoholu i narkotyków; 

9) finansowanie zajęć sportowych organizowanych dla dzieci i młodzieży; 

10) zakup sprzętu sportowego niezbędnego do gier zespołowych w ramach aktywnego spędzania wolnego 
czasu przez dzieci i młodzież; 

11) zapewnienie udziału osób zajmujących się problematyką przeciwdziałania alkoholizmowi i przemocy 
w rodzinach w szkoleniach organizowanych przez zajmujące się tym instytucje; 

12) pokrycie kosztów wyjazdów służbowych związanych z realizacją celów strategicznych realizowanego  
programu. 

ZADANIE 4 

Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służące rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych i narkomani: 

1) wspieranie działań profilaktycznych podejmowanych przez inne instytucje, organizacje pozarządowe, 
kościoły i osoby fizyczne działajace na rzecz osób i rodzin z problemem alkoholwym; 

2) wspołdziałanie członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z Gminnym 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej w zakresie roziwązywania problemó w rodzinach dotkniętych probleme 
alkoholowym; 

3) w miarę posiadanych środków wspomoaganie świetlic środowiskowych i stowarzyszeń działających na 
terenie gminy, które realizują program wywchowawczo profilaktyczny i promuja postawy oraz zachowania 
sołecznie akceptowane; 

4) kontynuowanie współpracy z Policją w zakresie kontroli przestrzegania zapisów ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi przez placówki korzystające z zezwoleń na handel 
napojami alkoholwymi na terenie gminy; 

5) współdziałanie z kuratorami sądowymi, asystentami rodziny, pracownikami socjalnymi wykonującymi 
nadzór nad osobami poddanymi leczeniu odwykowemu; 

6) wspieranie wszelkich inicjatyw społecznych w zakresie wychowania w trzeźwości i przeciwdziałania 
alkoholizmowi. 

ZADANIE 5 

 Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych ant. 13 1 i 15 ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz występowanie przed sądem 
w charakterze oskarżyciela publicznego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0EE13F4-F92F-45DD-8DB5-D22B3BDFB11E. Podpisany Strona 5



1) kontrole punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeprowadzone przez członków Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, sprawdzające przestrzeganie w/w przepisów ustawy; 

2) podejmowanie interwencji w przypadku stwierdzenia naruszenia przepisów ustawy, dotyczących zasad 
reklamy i promocji napojów alkoholowych osobom nietrzeźwym i nieletnim; 

3) zawiadamianie o podejrzeniu popełnienia przestępstwa, o których mowa w art.43 w/w ustawy.  

FINANSOWANIE ZADAŃ 

Źródłem finansowania zadań zawartych w Gminnym Programie będą  środki finansowe budżetu Gminy 
stanowiące dochody z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych, wniesione przez przez 
podmioty gospodarcze zgodnie z art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Dochody te stanowią dochód gminy, który w całości jest przeznaczany na 
realizację programu. Dodatkowym źródłem finansowania mogą być środki pozyskiwane z opłat na zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  tzw. "opłaty za małpki", na przeciwdziałanie 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

ZASADY WYNAGRADZANIA CZŁONKÓW GMINNEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

1. Przewodniczącemu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 180,00 zł brutto za posiedzenie, z-cy przewodniczącego wynagrodzenia 
w wysokości 160,00 zł brutto za posiedzenie, natomiast pozostałym członkom Komisji 130,00 zł za 
posiedzenia. 

2. Za udział w rozmowach motywujących zespół otrzyma wynagrodzenie w wysokości 60,00 zł brutto za 
rozmowę. 

3. Wynagrodzenie wypłacane jest po przedstawieniu przez Przewodniczącego Gminnej Komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych listy obecności z odbytych posiedzeń Komisji. Prawo do 
wynagrodzenia  przysługuje tylko w przypadku udziału w posiedzeniu Komisji. 

4. Za przeprowadzenie kontroli punktów sprzedaży alkoholu na terenie Gminy Pątnów członkom Komisji 
przysługuje wynagrodzenie w wysokości 60,00 zł/punkt. 

POSTAWNOWIENIA KOŃCOWE 

1. Działalność GKRPA jest finansowana w ramach realizacji Gminnego Programu. 

2. Nadzór na realizację Programu sprawuje Wójt Gminy Pątnów. 

3. Wójt Gminy Pątnów sporządza corocznie raport z wykonania i efektów realizacji Gminnego Programu 
za dany rok. Raport ten Wójt przekłada Radzie Gminy w terminie do 30 czerwca roku następującego po roku, 
którego dotyczy raport. 

4. Wójt Gminy Pątnów sporządza na podstawie ankiety opracowanej przez Krajowe Centrum 
Przeciwdziałania Uzaleznieniom, informację z realizacji działań podejmowanych w danym roku, które 
wynikają z Gminnego Programu i przesyła ją do tegoż centrum w terminie do 15 kwietnia roku nastepującego 
po roku, którego dotyczy informacja. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0EE13F4-F92F-45DD-8DB5-D22B3BDFB11E. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Tiret - (5)
	Zalacznik 1 Tiret - (6)
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 1 (7)
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 2 (8)
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 3 (9)
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 4 (10)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 1 (11)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 2 (12)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 3 (13)
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 10
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 11
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 12



		2022-04-04T09:51:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




